

# **BEA HOLDING ApS**

Anekæret 32, 3520 Farum

CVR-nr. 28 70 95 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Bjarni Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BEA HOLDING ApS Anekæret 32 3520 Farum
	CVR-nr.: 28 70 95 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ronni Woods Engelhardt Pernille Andersen
<b>Direktion</b>	Bjarni Engelhardt Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	H.C. Jacobsen A/S, Stenløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

BEA Holding ApS formål er at eje aktier, herunder formueanbringelse af enhver art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 327.581 kr. mod 182.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	10.377	-9.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>10.377</b>	<b>-9.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.000	200.000
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-685	-8.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.693</b>	<b>182.561</b>
Skat af årets resultat	-2.112	0
<b>Årets resultat</b>	<b>327.581</b>	<b>182.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	250.000
Overføres til overført resultat	247.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.581</b>	<b>182.561</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.200.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.000</u>	<u>1.285.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.000</u></b>	<b><u>1.285.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.798	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>65.824</u>	<u>121.470</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>108.622</u>	<u>121.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.393</u>	<u>69.506</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.015</u></b>	<b><u>190.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.427.015</u></b>	<b><u>1.475.976</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.169.829	922.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.374.829</u></b>	<b><u>1.297.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	78.672
Selskabsskat	35.936	83.806
Anden gæld	16.250	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.186</u>	<u>178.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.186</u></b>	<b><u>178.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.427.015</u></b>	<b><u>1.475.976</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.189	
Andre finansielle omkostninger	685	0	
	<b>685</b>	<b>8.189</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.200.000	1.200.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
H.C. Jacobsen A/S, Stenløse	100 %	1.468.513	238.534
		<b>1.468.513</b>	<b>238.534</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2021	85.000	85.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>	
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31. december 2021.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
